令和６年 10 月 11 日

 各位

公益社団法人 松山法人会女性部会

第 3 支部長  白方 敬子

第 7 支部長  本多 充世

第 8 支部長 小倉 三更子

  （公印省略）

開催要領

日  時 ：令和６年１１月２８日（木）

 １１：００～１３：３０予定

会  場 ：ふなや
（松山市道後湯之町１−３３ 電話番号： 089-947-0278）

研修内容 ：「アフタヌーンティー」

      講師 （一社） えひめアフタヌーンティー協会

          代表理事 二宮 従子氏

理  事 栗原 久子氏、二宮 斉子氏

会   費 ：５，０００円

テーマは「クリスマス」。クリスマスをイメージするもの、あるいは白、赤、緑色が入って

いるものを身に着けるか、ご持参ください。お楽しみ抽選会の景品（クリスマスプレゼント）

を何か持ってきてください。新たに購入しなくてもお家にあるもの、商品券、会社の販促品

等なんでも結構です。

確認書 ＦＡＸ：０８９-９４７-４２５１

女性部会 第２回 カルチャースクール【アフタヌーンティー講習会】

出 欠          出席 ・ 欠席

氏 名

連絡先

問合せ先：公益社団法人松山法人会女性部会事務局 担当…岩本・徳本 TEL089-933-5596

時下ますますご清栄のこととお喜び申し上げます。
今年度より参加者同士の交流の促進を図るために標記会の開催をお知らせいたします。
（一般の方（非会員）も参加可能です。）
日程等ご確認の上、お間違えのないようご出席をお願いいたします。

つきましては、出欠のご連絡を１１月１５日（金）までに以下参加確認書にてご返信くださ
いますようお願い申し上げます。